



Skovgaardens ApS

Kalundborgvej 266, 4300 Holbæk

CVR-nr. 34 58 09 60

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016

Miramaja Vibe Daniele Jetsmar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovgaardens ApS
Kalundborgvej 266
4300 Holbæk

CVR-nr.: 34 58 09 60
Stiftet: 24. maj 2012
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Miramaja Vibe Daniele Jetsmar

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk

Modervirksomhed

Skanse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med bo og opholdssted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.948 t.kr. mod 3.979 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 525 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.948.106	3.979
1 Personaleomkostninger	-3.174.373	-3.371
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-146.449	-44
Driftsresultat	627.284	564
Andre finansielle indtægter	65.819	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.148	-15
Resultat før skat	687.955	549
2 Skat af årets resultat	-163.119	-137
Årets resultat	524.836	412
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	524.836	412
Disponeret i alt	524.836	412

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.782	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.782</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>94.782</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.627.459	1.192
	Udskudte skatteaktiver	1.522	0
	Andre tilgodehavender	65.745	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	23
	Tilgodehavender i alt	<u>1.694.726</u>	<u>1.215</u>
	Likvide beholdninger	<u>27.443</u>	<u>42</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.722.169</u>	<u>1.257</u>
	Aktiver i alt	<u>1.816.951</u>	<u>1.257</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	1.110.116	585
	Egenkapital i alt	1.235.116	710
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.833	355
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.833	355
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.204	73
	Selskabsskat	164.641	0
	Anden gæld	175.157	119
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.002	192
	Gældsforpligtelser i alt	581.835	547
	Passiver i alt	1.816.951	1.257

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.853.587	2.988
Pensioner	194.351	263
Andre omkostninger til social sikring	22.320	23
Personalemkostninger i øvrigt	104.115	97
	3.174.373	3.371
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.641	137
Årets regulering af udskudt skat	-1.522	0
	163.119	137
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	135.599	0
Kostpris 31. december 2015	135.599	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets afskrivninger	-40.817	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-40.817	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	94.782	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125
	125.000	125

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	585.280	173
Årets overførte overskud eller underskud	<u>524.836</u>	<u>412</u>
	<u>1.110.116</u>	<u>585</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.
